
様 1 日
1 土 様 16 日
2 日 様 16 日
3 月 様 24 日
4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

1 月

床屋

休み

何卒、ご理解とご協力を、よろしくお願い致します。

休み

床屋

レクの内容が変更になる場合がありますのでご了承ください

体操レク

休み

床屋

カレンダー作り

休み

曜日

カレンダー作り

お花見ドライブ

楽しく！元気に！

活動レク

齋藤　啓太郎
今野　忠

岩淵　武男

日      活　動　　・　行　事

※　毎週日曜日はお休みです。

※ドライブ お休み

身体を動かしましょう。

厚生労働省より「マスク着用の考え方」の見直しについて発表され

ました。しかし、医療機関や高齢者施設など重症化リスクの高い方

がいる場所では、マスクの着用を推奨されており、事業者がマスク

の着用を求めることを認められています。つきましては、当デイ

サービスもちっこの対応として、引き続き、デイサービスをご利用

いただく際は、送迎時の車内や施設内、担当者会議などで、訪問し

た場合など、事業所職員全員マスクを着用して対応いたしますの

で、利用者様も、「マスクの着用」をお願いたします。

今後も感染対策を、徹底してまいりますのでよろしくお願いいたし

ます。尚、万が一ご利用者様、ご家族様に熱・咳などの症状が見ら

れましたら必ずご連絡を、お願いいたします。

蜂谷　和男

休み




